Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

     MOÇÃO Nº

    REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa

Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-

se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÕES a proprietária da CLÍNICA SANTA TEREZA, SRA.

ADRIANA HORIGUCHI, em razão da passagem em comemoração de seus
4 anos de empreendedorismo e pelo notável trabalho de destaque realizado
em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão da passagem
em comemoração de seus 4 anos de empreendedorismo e do notável

trabalho de destaque realizado em nossa cidade.

Esta respeitável clínica, fundada no ano de 2016,
conta com uma equipe profissional de saúde e estética, entre eles:
psicóloga, acumputurista, nutricionista, dentista e fisioterapia
dermatofuncional. Uma equipe experiente e atualizada que busca sempre
se aperfeiçoar a cada dia, através de cursos e especializações, atendendo
com amor e dedicação para que o paciente tenha o melhor resultado

possível, prestando seus serviços com excelência e profissionalismo.

Aproveitamos a oportunidade para também

congratular todos os colaboradores desta clínica, que contribuem de forma
essencial para o sucesso deste negócio, são eles: Adriana Horiguchi, Marina
Kaneko, Bruna Fiusa, Ana Paula Grando e Patrícia Pires.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de

render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de outubro de 2020.

PROFESSOR MARCIO

Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/